
Акт
про дискваліфікацію переможця електронного аукціону

№ UА-РS-2018-09-22-000005-3 оголошеного для продажу об'єкта
незавершеного будівництва -заглиблений склад інвентарю і обладнання,

за адресою: Сумська область, м. Конотоп, вул. Сумська,10д,
код об'єкту UА-АR-Р-2018-07-25-000081 -1

м. суми

Лот: UА-РS-2018-08-09-000005-3

05 листопада 2018 року

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію  про  лот  в  ЕТС  (опубліковано  інформаційне  повідомлення  про
приватизацію об'єкта приватизаці.і.): Укра.і.нська універсальна біржа

Найменування  оператора,  через  електронний  майданчик  якого  надано  заяву
єдиним   учасником   на   участь   в   електронному   аукціоні/закриту   цінову
пропозицію: УкраЇнська універсальна біржа

Організатор   аукціону:   Регіональне   відділення   Фонду   державного   май`на
Укра.і.ни по Сумській області

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

дата та час початку електронного аукціону:  19.10.201815: 11 :00

дата та час завершення електронного аукціону:  19.10.2018  15 : 11 :00

Найменування  лоту:  об'єкт  незавершеного  будівництва - заглиблений  склад
інвентарю і обладнання,

Стартова ціна лоту: 5100,00 грн без ПдВ

Ціна продажу лоту: 5 200,00 грн

Учасник аукціону: Личкун Сергій Олексійович (код: 2684016590)

даний  Акт  складено  в  тому,  що  у  зв'язку  з  відмовою  єдиного  учасника
аукціону  -  Личкуна  Сергія   Олексійовича  від  підписання   протоколу  про
результати   електронного   аукціону   об'єкта   незавершеного   будівництва   -
заглиблений  склад  інвентарю  і  обладнання,  за адресою:  Сумська  область,  м.
Конотоп, вул. Сумська,10д, про що повідомила Укра.і.нська універсальна біржа
(заява учасника аукціону від 30.10.2018), керуючись п. 6 ст.15 Закону Укра.і'ни
«Про   приватизацію   державного   і   комунального   майна»,   п.   67   Порядку
проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів мало.і. приватизаціЇ та
визначення  додаткових  умов  продажу,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів   Укра.і.ни   від    10.05.2018   №432,    Личкуна   Сергія    Олексійовича
дискваліфіковано.



Відповідно до п. 6 ст. 15 Закону Укра.і.ни «Про приватизацію державного.`і
комунального майна» позбавляється права на участь в подальших аукціонах з
продажу цього об'єкта.

Відповідно до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу
об'єктів   мало.і.   приватизаці.і.   та   визначення   додаткових   умов    продажу,
затвердженого  постановою  Кабінету Міністрів  Укра.і.ни  від  10.05.2018  №432,
електронною торговою системою автоматично формується та оприлюднюється
нова дата проведення аукціону.

Начальник Регіонального відділення
Фонду державного майна Укра.і.ни
по Сумській області

Заступник начальника Регіонального
відділення ФОнду державного майна
Укра.і.ни по Сумській області

Начальник відділу приватизаці.і. Регіонального
відділення Фонду державного майна
Укра.і.ни по Сумській області -=-=  ---

михАйлЕнко

в. гордієнко

н. БІлоБровА


